
ZLATÁ PODKOVA - HUMPOLEC–FINÁLE 46.ROČNÍKU.

KMK / C 2011 - FINÁLE

 č. záv.   819V1
CNC2*,CNC1*,CAN-A.

1.ZÁKLADNÍ ÚDAJE:

1.1. Pořadatel: ČJF,o.s., „SOUTĚŽE PODKOVY“o.p.s., MV 0074

1.2. Termín: 19. 8. – 21. 8. 2011.
1.3. Místo konání: HUMPOLEC – JEZDECKÝ AREÁL DUSILOV
1.4. Kolbiště: travnaté, terén mírně zvlněný.
1.5. Drezurní obdélníky: travnaté
1.6. Opracoviště: travnaté

1.7. FUNKCIONÁ ŘI ZÁVOD Ů:

• Ředitel závodů - Ing. Jan Mácha, předseda správní rady o.p.s.
• Ředitel  OV finále - Ing. Jiří Klubal
• Tajemník závodů - František Háva

• Hlavní rozhodčí - Ing. Jan Paleček

• Vrchní pro všestrannost Ing. Antonín Klauz
           Sbor - Věra Fišarová, Eva Palečková, Bohumil Šubr,

Zdeněk Němec
• Vrchní pro spřežení   - Josef Trojanec
 Sbor  - Ing. Jiří Kunát, Peter Mikulášik (SVK) 

• Technický delegát  -
všestrannost - Zdeněk Ságl
spřežení – František Slavík

• Autor tratí
všestrannost - Zdeněk Kusý
spřežení - Ing. Aleš Kříž

• Steward   – C - Mgr. Erich Lust
      A - Ing. Jan Schwarz

• Hlasatel - Jaroslav Grodl, Ing. Hana Stehlíková

• Výpočetní středisko  - Jana Bambuchová,  Jaroslav Kosař



2. TECHNICKÉ ÚDAJE:

2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.

2.2. Podmínka účasti : V termínu !!!! podaná  přihláška !!!

Splnění kvalifika čních kritérií!!! Na p řihlášce je nutno uvést místo
kvalifikace a dosažený výsledek.

Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startů podle počtu přihlášených.

2.3. SOUTĚŽE:

2.3.1. ZLATÁ PODKOVA , obtížnost CNC2*, Memoriál  Jana SYNKA.

Drezurní zkouška: FEI 2009 2* A, zpaměti, obdélník 60x20 m
Terénní zkouška: D: 2800 -3600 m, 550 m/min, max. 35 skoků, 115 cm.

Skoková zkouška : max. 600 m, 350 m/min, př/sk.-10-11/14 120 cm
Zápisné: 700,- Kč

2.3.2. STŘÍBRNÁ PODKOVA , obtížnost: CNC1*. FINÁLE KMK 6. ti letí

Drezurní zkouška: FEI 2009 1*A, zpaměti, obd. 60x20 m
Terénní zkouška: D: 2400-3200 m, 520 m/min, max. 29 skoků, 110 cm
Skoková zkouška : max. 600 m, 350 m/min, př/sk.- 10-11/13, 115 cm

Zápisné: 600,- Kč
       2.3.3. BRONZOVÁ PODKOVA ,  

DĚTI  + JUNIOŘI  (ml.) – 14. – 16. let   obtížnost: „ZL“

Drezurní zkouška:  CN 4/10, zpaměti, obd. 60x20 m
Terénní zkouška:  D: 2000-2500 m, 450 m/min, max. 20 skoků, 90 cm

Skoková zkouška : max. 500 m, 350 m/min, př/sk.-9/10, 100 cm

    Zápisné: 500,- Kč

JUNIOŘI (st.) – 17. – 18. let   obtížnost: „L“

Drezurní zkouška: CN 6/09, zpaměti, obdélník 60 x 20 m
                           Terénní zkouška:  D: 2200 -3000 m, 450 m/min, max. 25 skoků, 100 cm

                  Skoková zkouška : max. 500 m, 350 m/min, př/sk.- 9-10/12, 110 cm

Zápisné: 500,- Kč

           2.3.4. SOUTĚŽ NADĚJÍ, 
Koně 4. letí (+ starší – licence vydaná poprvé v roce 2011). Obtížnost: „ZL“

Drezurní zkouška: CN 4/10, zpaměti, obdélník 60 x 20 m
                           Terénní zkouška:  D: 2250 m, 450 m/min, 5 min, max. 20 skoků, 90 cm

                  Skoková zkouška : 350-450 m, 350 m/min, př/sk.-9/10 ,100 cm

Zápisné: 500,- Kč



Koně 5. letí:    obtížnost: „L“ FINÁLE KMK 5. ti letí

Drezurní zkouška: CN 6/09, zpaměti, obd. 60x20 m
Terénní zkouška: D: 2200-3000 m, 450 m/min, max. 25 skoků, 110 cm
Skoková zkouška : 350-450 m, 350 m/min, př/sk.- 9-10/12, 115 cm

Zápisné: 500,- Kč

             2.3.5. PONY obtížnost: „Z“
Drezurní zkouška: CN 2/09, zpaměti, obd. 20x60 m
Terénní zkouška: D: 1200-1800 m, 400 m/min, max. 15 skoků, 90 cm.

Skoková zkouška : max. 500 m, 350 m/min, 8-9 př/ 8-9 sk., 90 cm

Zápisné: 500,- Kč

2.3.6. MISTŘI OPRATÍ DVOJSPŘEŽÍ: A/2    - obtížnost –  CAN-A

Drezurní zkouška: FEI č. 6 A, zpaměti, obd. 100 x 40 m.
Maraton: A: max. 8000 m, 15 km/hod

D: max. 1.000 m, 7 km/hod
E: cca 7000 m, 14 km/hod, 7 překážek

Překážková jízda: cca 700 m, 250 m/min, 18 přek., 2 kombinace
jedna vodní překážka, branky 170 cm.

           2.3.7. MISTŘI OPRATÍ ČTYŘSPŘEŽÍ: A/4      - obtížnost – CAN-A

Drezurní zkouška: FEI č. 6 A, zpaměti, obd. 100 x 40 m.
Maraton: A: max. 8000 m, 15 km/hod

D: max. 1000 m, 7 km/hod.
E: cca 7000 m, 14 km/hod, 7 překážek

Překážková jízda: cca 700 m, 230 m/min, 18 přek., 2 kombinace
jedna vodní překážka, branky 190 cm.

           2.3.8. MISTŘI OPRATÍ JEDNOSPŘEŽÍ: A/1    - obtížnost – CAN - A

Drezurní zkouška: FEI č. 7A, zpaměti, obd. 100 x 40 m.
Maraton: A: max. 8000 m, 15 km/hod.

D: max. 1000 m, 7 km/hod.

E: cca 7000 m, 14 km/hod, 7 překážek
Překážková jízda: cca 700 m, 250 m/min, 18 přek., 2 kombinace

jedna vodní překážka, branky 160 cm.

          2.3.9. MISTŘI OPRATÍ DVOJSPŘEŽÍ PONY  -    obtížnost – CAN - A
 

        Drezurní zkouška: FEI č. 6 A
        Maraton : A: max 8000 m, rychlost 14 km/hod

       D : max. 1000 m , rychlost    6 km/hod
           E: cca 7000 m, rychlost 13 km/hod, 7 překážek,
         Překážková jízda: cca 700 m, 250 m/min, 18 přek.  Branky 160 cm

PRO VŠECHNY SOUTĚŽE SPŘEŽENÍ JE JEDNOTNÉ ZÁPISNÉ :             700,- KČ



3. VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

3.1. Přihlášky: Školní statek Humpolec Zn. Zlatá podkova
396 01 Humpolec

 fax: 565 53 23 80, E.mail -     statek@pel.cz

                       Formulář přihlášky na  www.zlatapodkova.cz
3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých - 9. 8. 2011!!

konečných                -          při prezentaci.
3.3. Prezentace Sedloví: čtvrtek, 18.8. 2011   17.00 – 19.00 hodin !!
v kanceláři závodů: Spřežení: pátek,    19.8. 2011      7.30 – 8.30 hodin !!

Včas neprezentovaný kůň a jezdec nebudou startovat!!!
3.4. Technická porada: sedloví -čtvrtek,  18.8.2011 ve    20.00 hod. – vedoucí ekipů

spřežení – pátek,  19.8.2011 ve   12.30 hod. – vedoucí ekipů
Místo technické porady bude oznámeno při prezentaci.

3.5. Ustájení :  od 18.8. do 21.8.2011
Pouze box: 1.600,- Kč/kůň a pobyt
V ceně je započtena přípojka na elektřinu.

Stelivo zdarma (piliny), Krmivo  – požadavek uvést v přihlášce –
- cena dohodou s pořadatelem na místě.

3.6. Ubytování :  dle přihlášky, cca 250,-Kč osoba/noc, od 18. 8. do 21. 8. 2011.
3.7. Stravování : možnost v areálu závodiště

3.8. Úhrady :  veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů :  kanceláře Školního statku, v průběhu prezentací

pod věží rozhodčích - během soutěží
½ hod před začátkem a ½ hod po ukončení soutěží

4. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY:

  4.1. Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
  požadované SVS ČR pro přesun koní v roce 2011.

   4.2.  Přejímka koní: sedloví, čtvrtek  18.8. 2011  od 17. 00 do 19.00 hod !!!
spřežení, pátek   19.8. 2011  od    7.30 do   8.30 hod !!!

Místo přejímky si určí službu konající veterinář .
Účastníci ze Slovenské republiky (zahraniční účastníci) musí splňovat podmínky určené
SVS ČR pro vstup na území České republiky v roce 2011.

5.POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

5.1. Lékařská služba: záchranná služba Humpolec
5.2. Veterinární dozor: určí KVS Jihlava
5.3. Veterinární služba: MVDr. Petr Pejchal – proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba: Mistr František Kocourek – proti úhradě.



6.OSTATNÍ USTANOVENÍ:

6.1. Peněžité ceny do soutěží:  (Celkem 216.000,- Kč).

ZP – 60.000,- Kč ( 20.000,-, 15.000,-, 13.000,-, 8.000,-, 4.000,-)
SP – 30.000,- Kč ( 10.000,-,   8.000,-,   6.000,-, 3.500,-, 2.500,-)
BP /Jun.st. 13.000,- Kč (   4.300,-,   3.500,-,   2.500,-, 1.700,-,  1.000,-)
BP/Jun.ml.+Ch 10.000,- Kč (   3.300,-,   2.700,-,   2.000,-, 1.200,-,     800,-)
SN – 4.letí+st. 10.000,- Kč (   3.300,-,   2.700,-,   2.000,-, 1.200,-,     800,-)
SN – 5.letí 13.000,- Kč (   4.300,-,   3.500,-,   2.500,-, 1.700,-,  1.000,-)
PONY- věcné ceny v hodnotě - 4.000,- Kč (1.200,-,1.000,-,800,-,600,-,400,-)
MO-II, A/2   -  25.000,- Kč (   8.300,-,   6.000,-,   4.700,-, 3.500,-, 2.500,-)
MO-IV, A/4  -  25.000,- Kč (   8.300,-,   6.000,-,   4.700,-, 3.500,-, 2.500,-)
MO – I, A/1 - 15 .000,- Kč (  5.000,-,   4.000,-,   3.000,-, 2.000,-, 1.000,-)

          PONY – A/2  - 15 .000,- Kč ( 5.000,-,   4.000,-,   3.000,-, 2.000,-, 1.000,-)

7. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM :

Čtvrtek 18.8.2011 17.00 – 19.00 hod přejímka sedlových
koní (čl. 518.1.1.)

v kanceláři závodů 17.00 – 19.00 hod prezentace sedlových koní
20.00 hod      techn. porada ved. ekipů -sedloví
Místo techn. Porady bude oznámeno při prezentaci.

Pátek 19.8.2011 7.30. – 8.30 hod prezentace a přejímka koní spřežení.
v kanceláři závodů

       cca 8.00 hod drezurní zkoušky sedlových
 dle časového rozpisu oznámeném na poradě ved. ekipů
   9.00 hod prohlídka maratonu
  11.30 hod Kontrola koní spřežení
  12.30 hod techn. porada ved. ekipů –spřežení
Místo techn. Porady bude oznámeno při prezentaci.

                                                 cca 13.00 hod drezurní zkoušky spřežení dle časového
rozpisu oznámeném na poradě ved. ekipů

Prohlídky sedlových tratí jsou individuální v pátek od 8.00 do 19.00 hod.

Sobota 20.8.2011    cca 7.00 hod    terénní zkoušky a maraton v časech
   a pořadí oznámeném na poradě vedoucích ekipů

Neděle 21.8.2011   7.30 hod prohlídka parkuru A/2P + A/1
  8.00 hod překážková  jízda A2/P + A/1
  8.30 hod Kontrola koní (čl. 518.1.5.)
  9.30 hod prohlídka parkuru BP + SN
10.00 hod skoková zkouška – BP + SN
  9.30 hod řazení průvodu
  9.50 hod odchod na náměstí
10.00 hod slavnostní průvod městem
12.00 hod prohlídka parkuru A/2 + A/4
12.30 hod překážková  jízda – A/2 + A/4

  Následně skoková zkouška SP,ZP,PONY



Časový harmonogram na neděli bude definitivně  upřesněn v sobotu.

Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startů podle počtu přihlášených.

Pořadatel si vyhrazuje právo na změny časového programu.

Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ:

8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti  .
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

Sledujte informace  na :      www.zlatapodkova.cz

Ředitel závodů
Předseda správní rady o.p.s.

           Ing. Jan Mácha v.r.

Zpracoval: František Háva

V Humpolci  dne 10. 1. 2011.

Schváleno OV ČJF VYSOČINA  dne: 11. 4. 2011

Za OV ČJF: JAROSLAV RÖHRICH , v.r.


